长 期 居 住

地

是 否 取 得

其 他 国 家 /
地 区 居 留

权

职 务

徐 建 国 男 中 国 中 国 否 董 事 长

梁 流 芳 男 中 国 中 国 否
董 事 、总 经

理

吴 刚 男 中 国 中 国 否 董 事

（三）徐建国

姓名 徐建国

性别 男

国籍 中国

6

身份证件号码 330624195704

住址 浙江新昌县城关镇南街

通讯地址 浙江新昌县城关镇南街

是否取得其他国家/地
区居留权

否

（四）信息披露义务人之间的关系

信息披露义务人徐建国持有中玮投资 48.18%份额并担任中玮投资执行事务

合伙人；同时，其持有白云集团 74%股份并担任白云集团董事长。根据前述股权

关系及任职关系，徐建国可实际控制中玮投资和白云集团，徐建国、中玮投资、

白云集团构成一致行动人关系。

截至本报告书签署日，信息披露义务人之间的股权控制关系如下图所示：

7

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中直接持

股达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人中玮投资、白云集团和徐建国不存在

在境内、境外其他上市公司中直接持股达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

信息披露义务人中玮投资因合伙人资金需求，通过集中竞价或大宗交易减持

方式减持公司股份导致持股比例减少。

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

2025年 7月 7日，公司披露《关于特定股东及部分董事、高级管理人员减

持股份的预披露公告》，中玮投资拟通过集中竞价或大宗交易方式，自公告披露

之日起 15个交易日后的 3个月内（根据中国证监会及深圳证券交易所相关规定

禁止减持期间除外），计划减持数量合计不超过 6,541,175 股，即不超过公司总

股本的 2.0098%（若此期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，减持

数量进行相应调整）。

截至本报告书签署日，信息披露义务人中玮投资上述减持股份计划尚未实施

完毕。除已经披露的减持计划外，信息披露义务人暂无在未来 12个月内增加或

减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。如后续根据自身实际情况需要或市

场变化而增加或减少在上市公司中拥有权益的股份的，信息披露义务人将依据相

关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动的具体情况

2025年 8月 29日至 2025年 9月 9日，中玮投资通过集中竞价、大宗交易方

式减持公司股份，具体情况如下：

股东 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）

减持股数

（股）

占公司总股本比

例（%）

中玮投资

集中竞价
2025年9月2日至

2025年9月9日
27.62 2,009,380 0.61738

大宗交易
2025年8月29日至

2025年9月8日
23.39 1,241,034 0.38131

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动前后信息披露义务人持有公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例

（%）
股数（股） 占总股本比例

（%）

中玮投资

合计持有股份 25,851,100 7.94274 22,600,686 6.94405

其中：无限售条件股份 25,851,100 7.94274 22,600,686 6.94405

有限售条件股份 0 0 0 0

白云集团

合计持有股份 64,993,393 19.96919 64,993,393 19.96919

其中：无限售条件股份 64,993,393 19.96919 64,993,393 19.96919

有限售条件股份 0 0 0 0

徐建国

合计持有股份 10,046,400 3.08675 10,046,400 3.08675

其中：无限售条件股份 2,511,600 0.77169 2,511,600 0.77169

10

三、信息披露义务人拥有的中欣氟材股份是否存在权利受

限情形

截至本报告书签署日，信息披露义务人白云集团 17,500,000股处于质押状态。

除此之外，不存在其他权利受限的情形。

四、信息披露义务人本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司

财务状况、资产价值及持续经营能力产生影响；同时也不存在损害公司及中小投

资者利益的情形。

有限售条件股份 7,534,800 2.31506 7,534,800 2.31506

合计

合计持有股份 100,890,893 30.99868 97,640,479 29.99999

其中：无限售条件股份 93,356,093 28.68361 90,105,679 27.68493

有限售条件股份 7,534,800 2.31506 7,534,800 2.31506

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份情况

2025年 8月 27日，公司披露了《关于控股股东及其一致行动人权益变动触

及 1%刻度的公告》，中玮投资于 2025年 8月 22日至 2025年 8月 25日合计减

持公司 313,600股，占公司总股本比例的 0.0964%。该次权益变动后，中玮投资

持有公司 25,851,100股，中玮投资持股比例由 8.0391%下降至 7.9427%，公司控

股股东及其一致行动人的持股比例由 31.0950%下降至 30.9987%。

除上述权益变动信息及本报告书所披露的权益变动信息外，信息披露义务人

在本次权益变动发生之日起前 6个月内，不存在其他买卖上市公司股票的情况。

12

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避

免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或证券交易所

依法要求信息披露义务人提供而未提供的其他重大信息。

13

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照和身份证明文件；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人的名单及其身份证明文件；

3、中国证监会或深圳证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书全文及上述备查文件备置于中欣氟材住所供投资者查阅。

14

第八节 信息披露义务人声明